主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國110年11月18日
發文字號： 臺中大學總字第1100660454a號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 檔案展海報

 為慶祝本校創校122週年校慶及響應國家發展委員會檔案

管理局2021檔案月活動，謹訂於本（110）年11月29日至

12月7日舉辦「碩彥翩翩・君子謙謙—國立臺中教育大學

淬鍊卓越領航展」，敬請惠予公告轉知所屬踴躍蒞臨參

觀，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)
二、

三、

展出資訊：

展出期間：110年11月29日至12月7日週一至週五上午9
時至下午5時，另配合本校校慶12月4日（週六）及12
月5日（週日）開放參觀。

展出地點：本校校園美感教育基地（玻璃屋）（地

址：臺中市西區民生路140-8號）。

本校地址：臺中市西區民生路140號。

開幕式：本（110）年11月30日（週二）上午10時30分於

展出地點舉行（上午10時開始報到）。

檢附檔案展海報電子檔乙份。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、本校總務處文書組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 吳冠麟
電話 ： 04-2218-3194
電子信箱 ： wu168@mail.ntcu.edu.tw

110/11/18
13:18:41

1100041141

總收文 110/11/18

第1頁，共1頁